7 8

Ad te leuavi animam
 meam deus meus
 in te confido non
 erubescam neque
 irideant me ini-
 mici mei et enim
 uniuersi qui te expectant non confundentur.
 Quas uias domine dereliquisti michi. *L. 102*

mias ni as etoce me. *A. 102*
 stende nobis do mine mi
 sericordiam ni am et saluare ni
 um da nobis. *S. Mathin*
In illo t^o: Cum appinqualis i^o u^olimis et
 uenisset bethphage ad montem oliueti tunc
 misit duos discipulos dicens eis. Ite in
 castellum quod contra uos est. et statim
 inueniens asinam alligatam et pullum
 cum ea soluere et aducere michi. Et si quis
 uobis aliquid dixerit. dicit quia domini
 bis opus habet. et confestim dimitteret eos.

Pittloha VI.

Ad te le - va - vi a - - ni - mam me - am:
 De - us me - - - us in te con - fi - - do, non
 e - - ru - - - bes - - - cam: ne - - - que
 ir - ri - - - de - ant me i - ni - mi - - - ci
 me - i: et e - - nim u - ni - ver - - - si
 qui te ex - pec - - - tant non